UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCCB
V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số Điều Quy định mức chi cho

công tác đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Điện Biên, ngày         tháng 9 năm 2024

       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

 Sở Y tế nhận được văn bản số 1653/SNV- CCVC ngày 17/9/2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số Điều Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh.

 Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số Điều Quy

định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh do Sở Nội vụ soạn thảo. Sở Y tế nhất trí với dự thảo.

 Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Y tế đối với dự thảo Nghị quyết sửa

đổi, bổ sung một số Điều Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh, kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vừ A Sử

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:17:14+0700
	HÀ NỘI
	Vừ A Sử<suva.syt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T08:39:14+0700

		2024-09-25T08:39:15+0700

		2024-09-25T08:39:35+0700